



Uppsala studentkår

2009-10-06

Dnr:23:09/10

Pressmeddelande

Berömvärd satsning på ökad kvalitet i oppositionens skuggbudgetar

Oppositionen har idag presenterat sina respektive skuggbudgetar. Bland förslagen finns kraftiga satsningar på fortsatt utbyggnad av högskolan och alla tre partierna är överens om att satsa 400 miljoner på kvalitetsförstärkningar inom den högre grundutbildningen. Detta är satsningar som Uppsala studentkår starkt välkomnar.

- Uppsala studentkår genomförde i våras en undersökning av antalet lärarledda timmar som gavs vid alla Uppsala universitets institutioner, och den visade att studenterna på vissa utbildningar får träffa sina lärare färre än fyra timmar i veckan, säger Jonas Boström, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår. Därför anser vi att den föreslagna satsningen är absolut nödvändig.

Vänsterpartiet och miljöpartiet föreslår också kraftiga höjningar av studiemedlet, medan socialdemokraterna föreslår ökade bidrag för studenter med barn. Detta är välbehövliga satsningar som välkomnas av Uppsala studentkår.

- Beräkningar från Sveriges förenade studentkårer, SFS, visar att den genomsnittlige studenten går back 900 kronor i månaden med dagens studiemedel, och studenter med barn är ofta särskilt utsatta. Därför välkomnar vi oppositionens initiativ, säger Stella Papisotiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår.

Vänsterpartiet och miljöpartiet vill också budgetera för ett starkare stöd till studentkåreerna efter ett avskaffat kårobligatorium. Detta är i linje med både det utredningsförslag som låg till grund för avskaffandet, och med yttrandena från en majoritet av remissinstanserna.

- Ett fortsatt starkt studentinflytande är centralt för den fortsatta kvalitetsutvecklingen av högskolan, och måste därför få kosta, säger Kristina Ekholm, ordförande för Uppsala studentkår. Vi välkomnar därför detta initiativ, och hoppas att de övriga riksdagspartierna också tar upp frågan.

För mer information kontakta:

Kristina Ekholm, ordförande Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01, alt. 076-109 80 01

Stella Papisotiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03

Jonas Boström, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02, alt. 076-109 80 02